
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 

  
   12.11.2018 г.  №   575 

 

«О проведении Дня открытых дверей» 
 

В соответствии с годовым планом работы МАДОУ «Детский сад «Сказка» на 2018-

2019 учебный год, с целью вовлечения родителей в образовательный процесс, 

определения задач совместного воспитания детей и их реализации 

 

Приказываю: 

1. Провести в МАДОУ 22.11.18 г. «День открытых дверей». 

2. Воспитателям : 

- подготовить и провести мероприятия с детьми согласно плана на высоком 

профессиональном уровне; 

- обеспечить участие родителей (законных представителей) воспитанников в Дне 

открытых дверей. 

Ресурсный круг 

совместно с родителями 

по программе 

«Социокультурные 

истоки». Тема 

«Колыбельная песня» 

Вторая младшая 

№2 

Прохорова И.А., 

воспитатель 

16.00, гр. №2 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

  
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


